

## YER ALTINDAKİ CEVHER

Başlığı okuyunca, eminim, pek çoğunuzun aklına yer altı madenleri gelmiştir. Yer altındaki cevheri; pırlanta, altın, gümüş, belki de petrol olarak düşünmüşsünüzdür. Oysa ben, yer altındaki en değerli cevher olarak “su” diyeceğim. Evet, yeraltındaki cevher derken suyu kastediyorum. Yeryüzünde olduğu gibi yer altındaki en büyük cevher de sudur.

Suyun biz canlılar için önemini zaten anlatmaya gerek yok. Her canlının yaşam kaynağı, can vereni su değil midir? Su, insanlığa sunulan en büyük nimettir. Bir damla suda hayata başlayan insanoğlunun var oluş mucizesidir. Yaşam döngüsünü sağlayan, tüm yaratılanlara can veren değerdir.

Evrendeki en büyük mucize sudur. Göklerden inen rahmetin yeryüzüne ve derinliklerine işleyerek tüm canlılara hayat vermesi ve bir hazine olarak kendini ta derinliklerde saklaması ne büyük bir olaydır. Ne büyük bir mucizedir, ne büyük bir cevherdir. Yer ve göğün suyla var olma mucizesi, suyun evrenle iletişimidir adeta. Hiç ayırım yapmaksızın tüm dünya canlıları için kendini saklaması, canlılar için yeraltında kendini yedeklemesi doğanın ne mükemmel bir düzenidir. Doğanın ne büyük bir cevherdir.

Özellikle yeraltı su kaynakları kendi değerine topraktaki mineral değerlerini de katarak tüm canlılar için çok daha büyük bir cevher haline getirir kendini. İçme sularının kalitesi de topraktan gelir bu şekilde. Can suyundan da öte şifaya dönüşür böylece. İçme suyu olur, kaynak suyu olur, termal suyu olur, şifa suyu olur... Dertlere derman olur ve yine canlılar için, yine yaşam döngümüzü sürdürebilmemiz için saklı bir cevher olur.

Yeraltı sularımız ta yerin derinliklerinden gölleri, nehirleri, hatta denizleri besler. Kol kanat gerer bir nevi onlara. Kurak zamanlarda destek olur; gökten inen rahmetin bolluğunda da kendini depolar, canlılara kaynak olur.

Hiç düşündünüz mü bu ormanlar, uçsuz bucaksız yeşil alanlar, tarlalar, yaylalar yağmur olmadığında nereden can bulur? Tabii ki yer altı sularımız tüm canlılara olduğu gibi bitkilere de el uzatır. En derinden, en masumundan, en değerlisinden... Toprak ananın da can suyu olmuştur her daim.

Hayattaki en değerli cevher hiç kaçınılmaz sudur. İnsanoğluna sunulan evrenin en büyük değeridir. Toprağın ve havanın can bulma kaynağı, en derinlerde de saklanan hazinedir.

Suyun kıymetini bilenlerden, şifasına erenlerden, erdemine erebilenlerden olabilmek dileğiyle